



Brzegi Dolne, 19.01.2024 r.

**Odpowiedź na pytania
dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia pn.:
„Dostawa worków foliowych do segregacji odpadów komunalnych z folii
polietylenowej LDPE.”**

Pytanie 1. Czy worki mają mieć taśmę ściągającą w tunelu?

Odpowiedź: Nlie worki bez taśmy ściągającej w tunelu.

Pytanie 2. Czy worki mają posiadać perforację do odrywania worków czy system interleave?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie worków w rolce w systemie interleave lub rolowane z perforacją do odrywania worków.

Pytanie 3. Ile sztuk worków na rolce?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy § 3 ust. 4 - zasady przygotowania worków tj. ilość worków w pakiecie po 25 szt. i opakowaniu zbiorczym po 200 szt.,

Pytanie 4. Czy worki brązowe mają być BIO-kompostowalne z przeznaczeniem na kompostownik? Czy mogą być wykonane z takiej folii jak pozostałe worki?

Odpowiedź: Worki brązowe nie mają być BIO-kompostowalne i mogą być wykonane z takiej folii jak pozostałe worki.

Pytanie 5. Zamawiający wezwie do złożenia próbek worków w ilości jeden sztuki?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga złożenia próbek worków, ale podczas pierwszej dostawy zamówionych worków dokona weryfikacji ich wykonania zgodnie z zamówieniem i parametrami jakie winny posiadać worki, które są przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6. Nie określają Państwo dokładnej długości i szerokości worków?

Odpowiedź: minimalna długość worków 120 l to 110 cm, szerokość 70 cm, minimalna długość worków 80 l to 85 cm, szerokość 58 cm.

Pytanie 7. Czy jest możliwość zmierzenia aktualnie dostarczanych worków 80l i 120l?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie 6.

Pytanie 8. Worki mają być rolowane z perforacją do odrywania?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie 2.

WICEPREZES ZARZADU
MPGK Sp. z o.o. w Brzegach Dolnych
mgr inż. Marcei Kuca